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برگزاری جشن 10کیلومتری غدیر

مصطفی زیبایی نژاد، مدیرکل اداره فرهنگی شهرداری تهران: مهمانی ۱۰ کیلومتری با حضور همه سازمان ها و 
نهادهای مربوطه حد فاصل میدان آزادی تا بزرگراه امام علی)ع( سه شنبه )5تیر( از ساعت ۱6تا 22برگزار می شود. 
مانند سال گذشته برای کودکان شهربازی پیش بینی شده و در 2۰نقطه محوری جشن نورافشانی برگزار خواهد شد.

مسابقه ای برای رفتارهای ترافیکی موتورسواران
شهریار افندی زاده، مدیرعامل سازمان حمل ونقل و  ترافیک شهرداری تهران: هفتمین آموزواره حرکت با موضوع 
رفتارهای ترافیکی موتورسواران شهر ما در قالب  های نقاشی، خاطره، عکس، فیلم کوتاه، داستان کوتاه و سرود 

برگزار می شود. شهروندان می توانند آثارشان را به ایمیل edu.traffic24@gmail.com ارسال کنند.

صفحهآرا:آرششاهسمندی

گزارشکارامروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

به مناسبت عید سعید غدیرخم و هفته ولایت، ویژه برنامه های  1
فرهنگی پیش بینی شده است که در بوستان ها و مساجد برگزار 

می شود.

منطقه 

شهرداری منطقه با انجام اقدامات  لازم در خیابان و میدان آزادی 9
به عنوان محور اصلی جشن عید غدیر، آماده میزبانی از مهمانان 

جشن ۱۰کیلومتری این عید بزرگ می شود.

منطقه 

برای افزایش ایمنی انبار نفت غرب تهران و امنیت شهروندان جلسه 5
هم افزایی با حضور شهردار منطقه و مدیران سازمان پیشگیری 
مدیریت بحران و نمایندگان شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی برگزار شد.

منطقه 

آذین بندی محله ها انجام و منطقه آماده میزبانی از جشن عید 12
غدیرخم است.

منطقه 

جشن بزرگ غدیر با برپایی 2۰۰موکب و غرفه های فرهنگی در 18
منطقه برگزار می شود. 

منطقه 

بهسازی و مرمت معابر با هدف رضایتمندی شهروندان پیش بینی 3
شده و در برخی از معابر مهم مانند محور بزرگراهی کردستان جنوب 

به شمال این طرح ها به پایان رسیده است.

منطقه 

نقض فنی برج نوری پایانه کاوه با هدف افزایش ایمنی تردد 11
شهروندان رفع و این برج روشن شد.

منطقه 

عملیات نگهداشت ایستگاه ها و پایانه ها مانند مرمت نیمکت ها، 16
تأمین روشنایی و... آغاز شده است. 

منطقه 

سردیس میرمهدی ورزنده، پدر ورزش نوین ایران در خیابان 7
ورزنده، نصب شد. این کار با هدف هویت بخشی به محله ها 

انجام شده است. 

منطقه 

 با نصب بیش از 3هزار متر ریسه  روشنایی، اهتزاز پرچم و 14
آذین بندی خیابان ها، محله ها ی منطقه آماده برگزاری جشن 

باشکوه عید غدیر است.

منطقه 

فضاسازی محیطی و آذین بندی محله ها در آستانه عید سعید 20
غدیرخم انجام شد. 

منطقه 

با اباغ و تصویب طرح تفصیلی محله فرحزاد پس از سال ها، 2
ضوابط ساخت وساز در این محله تعیین تکلیف شد و به زودی 

صدور مجوز ساختمانی در فرحزاد رونق می گیرد.

منطقه 

با هدف ایجاد ایمنی در تردد شهروندان، اقدامات ترافیکی مانند 10
نصب تابلوهای خطرنما، استوانه های ترافیکی و... در محورهای 

بزرگراهی و پرتردد انجام شد.

منطقه 

طرح نگهداشت شهر با موضوع فضای سبز اجرایی شد و نیروها 6
اقدام به پاکسازی و نخاله برداری از باغچه ها، علف کشی و 

کندوکوب و... فضاهای سبز کردند.

منطقه 

امیر مرشدی زاده، معاون هماهنگی مناطق اداره کل هماهنگی، 13
نظارت و کنترل معاونت امور مناطق شهرداری تهران از پروژه های 

منطقه بازدید کرد و در جریان فرآیند اجرای طرح ها قرار گرفت.

منطقه 

 مراسم غبارروبی و عطرافشانی آستان مقدس امامزاده 19
سه برادران)ع( با حضور مدیران شهری برگزار شد.

منطقه 

در آستانه عید غدیر خم، زیباسازی منطقه با نصب ۱۰هزار متر ریسه 4
رنگی و ۱6۰۰متر ریسه نوری، چهره محله ها را تغییر داده و منطقه 

آماده برگزاری جشن غدیر است.

منطقه 

تعدادی از تابلوهای هدایت مسیر محورهای بزرگراهی شهید نواب 17
و شهید چراغی که در ادوار گذشته جانمایی درستی نشده بودند، 

جمع آوری و با جانمایی اصولی نصب شدند.

منطقه 

طرح پایش سامت بانوان سرپرست خانوار اجرایی شد. این طرح 8
تا پایان سال ادامه خواهد داشت و عاوه بر سنجش و ارزیابی 
سامت بانوان سرپرست خانوار، مشاوره های پزشکی و تغذیه و... 

هم به آنها داده می شود.

منطقه 

برای جلوگیری از شیوع انواع آفات های گیاهی، طرح آبشویی 15
درختان آغاز شده است. این کار به شادابی و طراوت درختان 

هم کمک می کند.

منطقه 

طراحی 9هزار و 6۰۰مترمربع پیاده راه باغ قرآنی _روایت از 21
 آدم تا خاتم)ص(_ محله وردآورد آغاز شد. با پایان ساخت این 
پیاده راه، مراکز قرآنی می توانند برای آموزش از فضاهای معنوی 

این پروژه استفاده کنند.

منطقه 

به مناسبت هفته ملی سامت مردان، میز خدمت سامت محور و 22
ایستگاه مشاوره پزشکی در میادین میوه و تره بار منطقه برپا شده 
است. مشاوره پزشکی، روانشناسی، سنجش قند و فشارخون 

بخشی از خدماتی است که ارائه می شود.

حمایت از اقشار آسیب پذیر اجتماعی
 تهیه مشارکتی 837جهیزیه ویژه زوجین کم برخوردار

 آزادسازی 2۰3زن زندانی جرائم غیرعمد
 حمایت سالانه از 3۰هزار خانواده معتادان متجاهر 

و اقشار آسیب پذیر
  توانمندسازی اجتماعی و اشتغال زایی 6۰۰زن زندانی رأی باز

  ارائه خدمات حمایتی و مددکاری به 36هزارزن 
سرپرست خانوار

   ارائه خدمات مشاوره ای کارآفرینی و فرصت شغلی به 35هزار 
زن سرپرست خانوار و فرزندانشان

ارائه خدمات به آسیب دیدگان اجتماعی
 پذیرش 765۰معتاد متجاهر در مراکز یاورشهر
  پذیرش روزانه 2هزار نفر در گرمخانه ها

   ارزیابی سامت روانشناختی و استعدادیابی 2هزار 
کودک کار

  برگزاری جشن 7هزار نفری کودکان کار

تقویت و توسعه زیرساخت های اجتماعی 
 راه اندازی و تجهیز 7مجموعه و احداث 

3مجموعه یاورشهر )ویژه معتادان متجاهر(
 راه اندازی 22گشت حامی شهر در مناطق 22گانه
  آماده سازی 5مرکز جامعه پذیری بهبودیافتگان

تقویت و توسعه زیرساخت های حوزه 
کارآفرینی و خدمات به کودکان کار 

  راه اندازی ۱3مرکز پویاشهر )ویژه کودکان کار(
  راه اندازی ۱2مرکز کارآفرینی

  فعال سازی و بهره برداری 62مرکز کوثر 
  راه اندازی 33مرکز جدید کوثر )ویژه کارآفرینی 

زنان سرپرست خانوار(
  برگزاری6دوره از نمایشگاه زنان و تولید ملی با 

اشتغال زایی ۱2هزار زن سرپرست خانوار
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تقویت و توسعه زیرساخت های ورزشی 
 افتتاح 5مجموعه ورزشی و۱4زمین چمن  مصنوعی جدید

بهسازی و تجهیز 36مجموعه ورزشی منطقه ای
بهسازی و تجهیز ۱۰5مجموعه ورزشی محلی

راه اندازی 69مجموعه ورزشی غیرفعال
بهسازی و تعویض 6زمین چمن مصنوعی بزرگ 

بهسازی ۱۱9زمین چمن مصنوعی محلی
تجهیز 5۰۰پایگاه ورزشی مدارس

ترویج ورزش، نشاط و تندرستی
  برگزاری 2دوره رویداد قهرمان شهر با حدود 

یک میلیون و 7۰۰هزار شرکت کننده
 برگزاری 2دوره رقابت های پاراقهرمان شهر

 برگزاری رقابت ورزشی آرمان در 4۰۰مسجد 
  برگزاری 7برنامه آیین پهلوانی و زورخانه ای 

  اجرای 67۱برنامه ورزشی خانواده محور
  اجرای ۱9همایش باستانی و آیین پهلوانی 

  برگزاری 2جشنواره بازی های الکترونیکی 
)رایانه ای( با حضور 2۰هزارنفر

  اجرای همایش رالی خانوادگی با حضور2هزار نفر
  برپایی ۱6دهکده تفریحی ورزشی)در دهه فجر، 

دهه کرامت، جشن غدیر و...(

حمایت از ورزش های قهرمانی
 تجلیل از مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی 

هانگژوی چین
 استعدادیابی از شرکت کنندگان مسابقات قهرمان شهر 

توسط هیأت ها و فدراسیون های ورزشی 
  حمایت از بازسازی آکادمی ملی فوتبال

  مشارکت با فدراسیون کشتی در راه اندازی 
5خانه کشتی
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تهران دوست داشتنی
  برنامه استقبال از بهار و جشن های نوروزی 

)دهکده بهار ایران(: یک میلیون نفر
  تورهای گردشگری کوچه آفتاب، به وقت عاشقی، 

راهیان نور، جامعه معلولان: ۱۰۰هزار نفر
   تور گردشگری دختران تهرانی: ۱7۰هزار نفر

  طراحی نقشه گردشگری شهر تهران: ۱9مسیر
 اجرای 2۰۰جشنواره موضوعی: یک میلیون نفر

پویش های فرهنگی و حمایت از آثار هنری
  ۱6پویش فرهنگی: شامل سام یامهدی)ع(، مردم 

امام)ره(، مهر خواهر و برادری، به نیت حاج قاسم و... .
  9اثر فاخر تلویزیونی و سینمایی: شامل قرار 
عاشقی، مجموعه گفت وگومحور از سرگذشت، 

روزی روزگاری برادر و...

افطاری ساده در شهر
 اجرای طرح »افطاری ساده« با توزیع مشارکتی: 

5میلیون افطاری 
میادین،  طبیعت،  پل  بلوارکشاورز،  محل: 

خیابان های اصلی و فضاهای عمومی شهر تهران
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اربعین با زائران حسینی 
 بدرقه خادمان و زائران راهپیمایی اربعین حسینی

 ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی در 5پایانه 
مرز رسمی کشور و 7شهر زیارتی کشور عراق

  اجرای پویش سام یامهدی

تقویت و توسعه زیرساخت های فرهنگی 
 بهسازی و تجهیز 27۱سرای محله

  احداث 4سرای محله
 راه اندازی 22چایخانه سیار محبان الرضا)ع( در 

22نقطه شهر تهران 
 بهسازی و تجهیز ۱4مرکز فرهنگی محلی 

راهبرد 3

ترویج فرهنگ قرآن
 برگزاری 3۰هزار جلسه خانگی قرآن: یک هزار مبلغّ

 برگزاری مشارکتی 25۰۰جلسه تفسیر قرآن
 راه اندازی 22دارالقرآن  مرکزی در مناطق 22گانه

  راه اندازی 353پایگاه قرآنی در مساجد و 
353مدرسه قرآنی

  راه اندازی محافل قرآنی ویژه بانوان 
 برگزاری مسابقات بزرگ قرآنی دختران ریحان: 

538دختر نوجوان

حمایت از مساجد، هیئت ها و مؤسسات فرهنگی
   حمایت از برنامه های فرهنگی: 5۰۰مسجد تهران
  کمک به تجهیز و تعمیر:35۰۰ مسجد در 3سال
  کمک به هیئت های مذهبی: 2هزار هیئت در 3سال
  کمک به احداث و بازسازی اساسی: 45 مسجد

  برگزاری ۱۰۰یادواره شهدای محلی در مساجد
  مشارکت در برگزاری کنگره 24هزار شهید

  اجرای طرح شهیدهمدانی در حمایت از مراکز 
فرهنگی شهر تهران
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راهبرد 4

طرح فرهنگی و تربیتی آرمان 
 اجرای طرح فرهنگی آرمان: حضور 5۰۰هزار 
نوجوان در 352محله، 43۰مسجد و 63۰مدرسه

  برگزاری اعتکاف دانش آموزی: 38۰مسجد
  برپایی 3۰۰هیئت دانش آموزی: 3۰۰بوستان محلی

  اجرای اردوی مادر دختری: 3۰۰مسجد
  برگزاری 24۱اردوی مشهد مقدس ویژه 

نوجوانان: 48هزار دانش آموز

اجرای رویدادهای اجتماعی نوجوانان
 جشن دختران آرمانی )استادیوم آزادی(: ۱5هزار نفر

  روزه اولی ها)مصای تهران(: 2۰هزار نوجوان
 لشکر قدس)میدان انقاب(: 3۰هزار نوجوان 

ت  آیین بدرقه اربعینی ها:۱2هزار نوجوان
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برنامه محوری در حوزه اجتماعی و فرهنگی
 تحقق 83درصدی احکام برنامه چهارم 

شهرداری تهران در حوزه اجتماعی
  تدوین نخستین سند تحول اجتماعی و فرهنگی

  تدوین نخستین برنامه عملیاتی حوزه اجتماعی 
و فرهنگی با 57کان برنامه و 25۱برنامه اجرایی

مطالعات اجتماعی
 اجرای2۰۰ارزیابی تأثیرات اجتماعی و فرهنگی 

پروژه های شهری
 طراحی زیست بوم نوجوانی با 3۰برنامه عملیاتی

  طراحی زیست بوم کسب وکارهای اجتماعی
  طراحی جغرافیای حماسی شهر تهران
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توانمندسازی دختران و بانوان
 برگزاری رویداد یک هزار امید: ۱۰هزار دختر نوجوان

  ریحان شهر)۱، 2، 3(: 2۰هزار بانوی تهرانی
  جمع آوری569طرح، تهران خانواده با شرکت 
23۰۰ایده و تسهیل اجرایی شدن 35ایده برگزیده

تقویت و توسعه زیرساخت های حوزه خدمات 
به دختران و بانوان

 بهسازی و تجهیز 22مجموعه شهربانو  و بوستان بانوان
  راه اندازی 9مجموعه شهردخت 

  احداث یک مرکزشهربانوی جدید )ویژه دختران و بانوان(
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تقویت روحیه و نقش شهروندی 
293کانون  توسعه  و  تشکیل   
نوجوانانی: ۱6هزار عضو در سطح محلی

آموزش  6۰492برنامه  اجرای   
شهروندی: ۱5۰۱343مخاطب

 اجرای طرح شهردار مدرسه در 
98۰مدرسه: 3۰۰هزار مخاطب 
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ارتقای سلامت شهروندی
 برگزاری 5۰۰اردوی جهادی سامت محور: 

۱۰۰هزار نفر
  ارائه ۱۰۰هزار مشاوره سامت روان در محله ها
  برگزاری لیگ رقابتی ویژه معلولان: 2۱هزار معلول
  ارائه آموزش های سامت محور: یک میلیون نفر

تقویت و توسعه زیرساخت های حوزه سلامت 
 راه اندازی 2مرکز فرآهنگ )ویژه خدمات دهی 

به سالمندان(
 تجهیز و فعالسازی 7مرکز فرآموز )ویژه کودکان(
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برپایی قرارگاه جهادی سیدالکریم)ع( 
  اجرای پویش های پزشکی مرهم: توسط 

۱35جهادگر و خدمت به 4354نفر
   محله علوی: توسط 8۰۰جهادگر و خدمت به 

7۰45۱4نفر
    خونه به خونه مهمونیه: توسط 8۱4جهادگر و 

پخت ۱۰7۰9۱ پرس غذا و توزیع میان نیازمندان 
  حضور در منطقه زلزله زده خوی: توسط ۱۰5۰ 

جهادگر و خدمت به ۱9564 نفر
  حضور در منطقه سیل زده سیستان و 

بلوچستان: ۱۰جهادگر و خدمت به 3هزار نفر
   مشارکت در برگزاری اجتماع امام رضایی ها: 

۱43جهادگر و خدمت به 24۱3۰نفر
   مشارکت در برنامه بدرقه زائران اربعین 

حسینی: 39جهادگر و خدمت به ۱6هزار نفر

عی 
تما

و اج
گی 

رهن
ی ف

ت ها
عالی

ی  ف
ساز

که 
شب
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سلام تهران به سرزندگی 
معاونتاجتماعیوفرهنگیشهرداریتهران25برنامهشاخصرادر33ماهاجراییکردهاست
یکی از راهکارهای مدیران شهری برای ایجاد روحیه نشاط، شادابی و ارتقای سلامت شهروندان ایجاد مراکز فرهنگی، 
اجتماعی و خدماتی و برگزاری برنامه های متعدد است. معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با سرلوحه قراردادن 
10راهبرد اساسی، 25فعالیت شاخص را  با رویکرد تحول نرم افزاری و روحی شهر در 33 ماه به اجرا گذاشته است؛ البته این 

فعالیت ها از بخش های مختلفی تشکیل می شوند و دنیایی از طرح ها را به نمایش می گذارند.

راهبرد اساسی با رویکرد تحول نرم افزاری 
و روحی شهر توسط معاونت اجتماعی و 

فرهنگی شهرداری تهران اجرایی شده است.

برنامه شاخص در حوزه های مختلف 
 اجتماعی و فرهنگی در 33 ماه برگزار

شده است.

10

25

مریم باقرپور؛ روزنامهنگارعکسنوشت

تاریخ در پایتخت زنده شد
اجرای پروژه  های بزرگ و کوچک ملی تقاضای بسیاری از 
شهروندان ساکن تهران است که نیازمند توسعه بیشتر 
زیرساخت ها و امکانات محل زندگی خود هستند. این 
پروژه  ها در شهرداری بررسی و به تناسب طرح های 
توسعه کلان اجرا می شود. در اینجابا بخشی از پروژه  های 

منطقه ای آشنا می شوید. 

دیدار با چهره های ملی در باغ موزه مشاهیر
موزه مشاهیر همزمان با نوروز امسال در خانه باغ اتحادیه واقع در 
منطقه 12 تهران گشایش یافت. در این موزه تندیس های سیلیکونی 
از شخصیت ها وچهره های سرشناس هنری، علمی، ورزشی و مذهبی 
ملی و بین المللی در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است. این موزه 
به عنوان جدیدترین موزه تهران با استقبال علاقه مندان مواجه شده 

است. خانه باغ اتحادیه در سال 13۹3 به تملک شهرداری درآمد.

فضاهای سبز بدون آب نمی مانند
در بحران کم آبی، استفاده از پساب تصفیه خانه ها یکی از راهکارهای 
مدیران شهری برای آبیاری فضاهای سبز است. اما اجرای این شیوه نیاز 
به زیرساخت هایی دارد مثلا برای انتقال پساب تصفیه  خانه شهرک 
غرب به منطقه ۶، باید 10 همت هزینه می شد. این کار در مدیریت 
 ششم انجام شد و تیرماه سال گذشته این پروژه پس از 4 سال به

 بهره برداری رسید.

سازه تاریخی در باغ قرار گرفت
باغ معیر  یا همان باغ کیهانی از باغ های تاریخی محله سنگلج بود و به 
حسینعلی خان معیرالممالک تعلق داشت که در دوران قاجار ساخته 
شد. بخشی از این باغ در کوچه کیهانی واقع در بازارچه طرخانی در 
محله سنگلج باقی ماند و بقیه آن در جریان ساخت و ساز های مرکز 
شهر نابود شد. شهرداری برای نجات قسمت باقیمانده وارد عمل شد 
و ساختمان تاریخی درون آن و فضای سبز را بازسازی کرد که تا مدتی 

دیگر با نام باغ کیهانی منطقه 12 در اختیار شهروندان قرار می گیرد. 

پایانه ای زیرزمینی در اکباتان
اولین و تنها پارکینگ زیرزمینی قطارهای شهری کشور با نام "پایانه 
اکباتان" در غربی ترین نقطه خط 4 متروی تهران ساخته شد. در این 
پارکینگ 12 خط ریلی تعبیه شده و از نکات بارز طراحی این سازه 
امکان ایجاد دهانه های بزرگ به ابعاد 33 متر با استفاده از اسکلت 
فلزی، جهت نصب سوزن و ایجاد انشعاب های مختلف برای هدایت 

قطارها به هر یک از 12 خط ریلی است. 

تردد آسان شد
برای کاهش بار ترافیک جنوب تهران و مسیرهای منتهی به 
محورهای بزرگراهی تندگویان و شهید هاشمی فاز دوم پروژه تقاطع 
غیرهمسطح نواب- تندگویان طراحی شد؛ پروژه ای که بار ترافیک 
جنوب تهران و مسیرهای منتهی به محورهای بزرگراهی تندگویان 
و شهید هاشمی )مناطق 1۶ و 1۹( را کاهش می دهد. با توجه  به وسعت 
محدوده  ساخت و ساز،پروژه  در 4 فاز پیش بینی شد. که فاز اول آن 

سال گذشته افتتاح شد.

قاب های ماندگار

تقویت نشاط و شادی فرهنگی
 اجرای 2دوره رویداد فرهنگی مردمی غدیر: 

یک میلیون و 6۰۰هزار نفر
شهر محرم  موضوعی  رویداد  اجرای    

 )میدان آزادی(: 5۰۰هزار نفر
 اجتماع امام حسنی ها: ۱۰۰هزار نفر 

 شهر شهدا و نسیم رمضان: یک میلیون نفر
 شهر رمضان)پارک لاله(: 5۰۰هزار نفر

 بهار ایران : یک میلیون نفر 


